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TÜRKİYE SUALTI SPORLARI FEDERASYONU 

2023 YILI ZIPKINLA BALIKAVI KULÜPLER ARASI VE 

BİREYSEL TÜRKİYE ŞAMPİYONASI  

 

MÜSABAKA    : 

 Adı  : Zıpkınla Balık Avı Kulüpler Arası ve Bireysel Türkiye Şampiyonası Müsabakası 

 Tarihi  : 10-11 Haziran 2023 ( 11 Haziran 2023 Bireysel Yarışma ) 

 Saati   : 08:30 - 13:30 

(Yarışma saatinde herhangi bir değişiklik olması durumunda yarışma teknik toplantısında kulüp ve 

sporcularımıza bildirilecektir) 

 Yeri  : Avşa Adası / BALIKESİR 

 

TEKNİK TOPLANTI   :  

 Tarihi  : 09 Haziran 2023 Cuma  

 Yeri  : Yarar Hotel Toplantı Salonu 

 Saati  : 14:00 

 

KONAKLAMA   :  

 Adres  : Yarar Hotel / Manastır Caddesi Manolya Sokak No: 93 Avşa Adası / Balıkesir  

 Fiyat  : 650 TL Kişi Başı (Yarım Pansiyon)  
 

*kulüplerimizin konaklama konusunda herhangi bir zorunluluğu yoktur. 

 

 BAŞVURU KOŞULLARI :  

Akreditasyon :  

TSSF 2023 yılı faaliyet programında yer alan yarışmalara katılabilmek için tüm kulüplerin 2023 sezonu 

akreditasyon işlemlerini yapmış olması gerekmektedir. Akreditasyon için kulüpler;  

a. Kulüp antetli kağıdı ile TSSF Başkanlığına yazılmış 2023 yılında hangi branşların müsabakalarına katılım 

yapılacağı ile ilgili kulüp başkanı onaylı dilekçe ekinde yönetim kurulu kararının fotokopisi ile ilgili branşta en az 2. 

Kademe Antrenörlük belgesine sahip olan antrenörün belge fotokopisini beyan etmek zorundadır.  

b. Akreditasyon işlemini tamamlayan kulüp sezondaki bildirim yaptığı branşın tüm müsabakalarına katılmak 

zorundadır. Herhangi bir müsabakaya katılım göstermeyecek olan kulüpler başvuru tarihi bitimine kadar mazeretlerini 

yazılı olarak federasyona bildirmek zorundadır. Mazeretsiz katılmadığı tespit edilen kulüpler TSSF disiplin kuruluna sevk 

edilecektir.  

c. 2023 yılı akreditasyon işlemi yapmayan kulüpler TSSF faaliyetlerine katılamayacaklardır.  

d. Aktif sporculuk hayatı devam eden bir antrenör sporcusu olduğu kulüp dışında başka bir kulüpte antrenör olarak 

yer alamayacaktır. İlgili sporcuların, sporcu olarak yarışmayacağı ya da antrenör olarak görev almayacağını yazılı olarak 

beyan etmesi gerekmektedir. Kulüplerimizin bu hususa önemle dikkat etmeleri gerekmektedir. Aksi takdirde akreditasyon 

işlemleri gerçekleştirilemeyecektir.  
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BAŞVURU SÜRESİ:  

Yarışmaya katılacak olan kulüpler ekte belirtilen yarışma katılım formu ve akreditasyon evraklarını en geç  

02 HAZİRAN 2023 Cuma günü mesai bitimine kadar Federasyonumuzun akreditasyon@tssf.gov.tr mail 

adresine mail atması gerekmektedir.  

Akreditasyon Evrakları, Tüm Sorular için Federasyonumuz Whatsapp hattı :  +90 530 260 27 34 

 BU TARİHE KADAR BAŞVURU YAPMAYAN KULÜPLER MÜSABAKAYA KESİNLİKLE 

ALINMAYACAKTIR.  

 Kulüpler istedikleri takdirde 2 botla yarışabileceklerdir.  

 Yarışmaya katılacak olan kulüplerin başvuru dilekçelerinde yarışmada kullanacakları bot veya tekne adetini 

belirtmeleri gerekmektedir.  

LİSANS İŞLEMLERİ :  

2023 sezonuna ait yeni sporcu lisanslarının çıkartılması ya da önceki sezona ait lisansların vize işlemleri 

27.01.2023 tarihinde yayınlanan yönetmelikte belirtildiği üzere Gençlik ve Spor İl ve İlçe Müdürlükleri tarafından 

yapılacaktır. Türkiye Sualtı Sporları Federasyonu Sporcu, Lisans, Vize ve Transfer Talimatı, federasyonumuzun resmi 

internet sitesindeki “Yönetmelik ve Talimatlarımız” bölümünde yayınlanmıştır.  

YARIŞMA KAYIT :  

Tarihi : 09.06.2023 Cuma Günü  

Yeri :  Yarar Hotel Toplantı Salonu 

Saati : 11.00 – 13.00  

AÇILIŞ TÖRENİ :  

Tarihi : 09.06.2023 Cuma Günü  

Yeri : Avşa Meydanında  

Saati : 16.30  

(Tüm kulüpler Müsabaka Açılış ve Kapanış Seremonisine tam kadro, takım eşofmanları ile katılmaları 

gerekmektedir aksi takdirde bu kulüplere harcırah ödemesi yapılmayacaktır.)  

SEMİNER :  

Sporcu, Antrenör ve idareciler için Serbest Dalış ve Zıpkınla Balık Avında ‘Dalış Güvenliği’ konusunda TSSF 

tarafından davet edilen uzman doktor tarafından bilgilendirme toplantısı yapılacaktır.  

Tarihi : 09.06.2023 Cuma günü  

Yeri : Yarar Hotel Toplantı Salonu 

Saati : 15.00  

GENEL BİLGİLER :  

1) Kulüpler, bağlı bulundukları Gençlik ve Spor İl Müdürlükleri tarafından onaylanmış kafile listelerini ve sporcu 

lisanslarını teknik toplantıda Federasyon Yetkililerine vereceklerdir. Listeler; her takım ayrı olarak düzenlenecek, 

katılımcıların adı soyadı ve lisans numaraları yazılarak hazırlanacaktır. Onaylı takım listesi olmayan kulüpler ile lisanssız 

sporcular yarışmalara katılamayacaktır.  

 



 

3 

TÜRKİYE SUALTI SPORLARI FEDERASYONU BAŞKANLIĞI  
 

 

 

2) Yarışmalara katılacak idareci, antrenör ve sporcular izinlerini, bağlı bulundukları Gençlik Hizmetleri ve Spor İl 

Müdürlüklerinden alacaklardır.  

3) Müsabakaya başvuru olduğu taktirde Kadın takımı olarak yarışabilirler. Bireysel olarak katılımı kabul 

edilmeyecektir.  

4) Takım 4 Asil sporcudan oluşmaktadır. Kafile listesinde belirtilmiş yedek sporcular Asil sporcuların yerine 

yarışma başlamadan 1 saat önce Baş Hakeme yazılı olarak bildirilmek koşuluyla yarıştırılabilirler.  

5) Zıpkınla Balık Avı Türkiye şampiyonası müsabakaları takım sıralamaları harcırah ödemeleri aşağıda ki şekilde 

yapılacaktır.  

a) Müsabakaya katılan tüm kulüplerin 4 sporcu 1 antrenörüne veya idarecisine tam harcırah bedelleri TSSF 

tarafından ödenecektir. (Antrenör belgesi ve 2023 yılı antrenör kart vizesi olan 2. Kademe antrenörlere harcırah ödemesi 

yapılabilecektir.)  

b) TSSF tarafından yarışmaya katılan tüm kulüplere sadece 1 Tekne bedeli olarak 1500 TL ( Bin Beş Yüz Türk 

Lirası) ödenecektir.  

6) Yarışma ile ilgili süresi içinde yapılan her türlü itirazlar; Federasyonun Yönetim Kurulunca belirlenen 

(1.000,00.-TL) ücretin Federasyon Yetkililerine tutanakla teslim edilmesinden sonra, yarışma anında Merkez Hakem 

Kuruluna yazılı olarak yapılacaktır. Merkez Hakem Kurulu yapılan itirazı, hak kaybı olmayacak bir zaman içinde 

değerlendirecektir. İtirazı haklı görülenlerin parası kulüplerine geri ödenecektir.  

DEĞERLENDİRME :  

1) Takımı oluşturan 4 sporcunun yüzdelikli puanı toplamı takım puanını oluşturur.  

2) Toplam yüzdelikli takım puanlarında ilk 3 sırayı alan takımlara madalya ve kupa verilecektir.  

3) Sporcular bireysel olarak aldıkları yüzdelikli puanla sıralanacaktır. Sıralamada ilk 16 sporcu 11 Haziran 2023 

Pazar günü yapılması planlanan Bireysel Türkiye Şampiyonasına katılmaya hak kazanacaklardır.  

4) 25 yaş altı genç sporcular aldıkları yüzdelikli puan sıralamasına göre kendi yaş gruplarında ayrıca 

ödüllendirileceklerdir. Yapılacak Bireysel Şampiyona ve Milli Takım aday kamplarına tasnif dışı davet edileceklerdir.  

YARIŞMA TALİMATI VE KURALLAR :  

Müsabaka Gençlik Spor Genel Müdürlüğü web sayfasında yayınlanarak yürürlüğe giren ‘Sualtı Zıpkınla Balıkavı 

Yarışma Talimatı’na göre yapılacaktır. Talimata federasyonumuz internet sayfasından erişilebilmekte olup, yarışma 

kuralları hakkında buradan bilgi sahibi olunacaktır. 

 

Bu talimatta yer almayan konularda Uluslararası Sualtı Aktiviteleri Konfederasyonu (CMAS) kuralları 

geçerlidir. Gerektiğinde talimatta yer alan kuralların yanı sıra müsabaka tarih ve yer değişikliği yapmakla Türkiye 

Sualtı Sporları Federasyonu Başkanlığı yetkilidir. 
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YARIŞMA BÖLGELERİ: 

 

 

 

 


